Large Cap
Med Cap
FTBANK

881,35
301,10
974,89
131,25

-4,08%
-4,00%
-5,41%
-4,80%

JQONAK
EANAKTQP
AEH

-6,64%
-6,57%
-6,56%

ETE
OTE
AEH
MEIP
OonAn

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
NBG
DB
BAC
INTC

HPQ

2,850
6,610
6,980
0,989
7,200

14.776,13
3.578,52
1.630,48
8.242,56
6.445,26
3.968,73

13.360,58

21.550,87

1,3380
488,00
1.381,75
1.429,19
24,99
1.543,50
111,76
2.453,00

488,5900
850,15
39,64
3,99
280,93
3,70
43,32
14,11
22,19
153,23
21,99

5,70
5,500
4,900
4,800
4,500

-1,14%
-2,16%
-1,59%
-2,28%
-0,72%
-2,42%
-1,34%
-1,48%

0,26%
0,36%
0,82%
1,00%
1,17%
1,12%
2,52%
-1,13%

-2,86%
-1,87%
-4,11%
-4,32%
-1,84%
-9,54%
-3,75%
-2,62%
-0,38%
-2,96%
-1,26%
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Evtunwotako sell-off kat anwAeteg peyahutepeg Tou 4% ya TNV EAANVLKA XPNHOTLOTNPLAKN ayopd KaBwg, Tépa and
TLG ECWTEPLKEG AVNOUXLEG, eVieivovTal oL Slepyaoieg yla oTpatiwtikn mapéufBacn otn Zupia. To yeyovdg autd €xe
"BouAidtel" kat Tig SleBveic ayopég ou armo To Mpwi KATaypAadoUV AMWAELEG. TNUOVTKA aUENUEVN KaL N
ouvaAokTiki Spaotnplotnta pe tnv kabapn afia Twv cuvaAlaywv va Eemepvdel Ta S0eKE. ..

Sell-off otn Wall Street kaBwg n avnouxia yla tnv KOTAoTAON 0TN ZUPLCL KOl TO EVEEXOHEVO CTPATIWTIKAG
enéuPaong twv HIMA o8rynoe og pallkég peuotonotroetg. O Dow (-1,14%) €kAeloe 0TO XAUNAOTEPO ONUELD TwWV
TEAEUTA{WY 2 LNVWV UTIOXWPWVTAG KOTA , EVW ONUOVTLKA ATAV ATAV N TTWon Kot yla toug S&P (-1,62%) kat Nasdaqg
(-2,15%). NapdaAAnAa, €vtovog ival o TTPOBANUATIONAG Yo TN SNOCLOVOULKY Katdotacn otig HIMA, pe tov
UTIoUPYO otkovopLkwyv Jack Lew va SnAwvel OtL n kuBEpvnon Ba dTaoel 0To avwTaTto OpLo SAVELCHOU HEXPL T
péoa OktwPpen.

Ané onpepa 28/8/2013, kat LeTA TNV LodTOON avénon Kat peiwon tou M.K., oL LETOXEG TG eTaupiag «EABE
A.B.E.E.» (GRS240003004) gival StampaypateVotpeg oto X.A. pe TeAkn ovopaotiki aia petoxnc € 0,30 kat xwpig
T0 SIKalwpa CUMUETOXNAG oTnV emotpodn kedbalaiou moool € 0,02 avd PETOX 0TOUG LETOXOUG TNG ETALPIOG LE
KQTABOAR LETPNTWV.

11.00 EUR M3 Eupwitvng e.7t. (3M) (JUL) 2,40 2,8
17.00 USD Ekkpepeic MwAnoetg Katowkwwy (YoY) (JUL) 7,90 9,10
17.30 USD DOE AmnoBépata Netpelaiov U.S. (AUG 23)

17.30 USD DOE AmnoBépata AwAlotnpiwv (AUG 23)

17.30 USD DOE AnoBépoarta Beviivng (AUG 23)

TEPNA Evepyslakr: Au§nmEVES Katd 22,2% OL EVOTIOLNUEVEC TWARCELS

Mewwpéva katd 36% rftav ta kabapd kEpSn Letd amno ta Sikawwpata petoPndiag tou opidou TEPNA Evepyelakn,
EVW OL EVOTIONHEVEG TIWANCELG ATV AUENUEVES KaTd 22,2% oTn SLAPKELA TOU TIPWTOU EEAUIVOU TOU
2013.E6kdtepa, cUUPWVA LE TN OXETIKNA avakoivwon, Ta kabBapd kEpSn LeTd amo ta Sikatwpata pewodndiag,
Slapopdwbnkav ota 5,1 ekat. eUpw, EVavTL 7,9 KAT. EUPW TO TIEPUOLVO SLACTNHA, HELWUEVO KOTA
36%.MNapdA\nAa, n cuvoAtkr Aettoupyki kepdodopia mpo anocBEcewy, TOKWVY, GOPWV Kal EMEVEUTIKWY
anotehecpdtwy (EBITDA) aviABe og 34,9 ekart. eupw, £vavtt 27 KAT. EUPW TO AVTIOTOLYO EPUOLVO SLACTNUA,
auénpévn katd 29,1%. Ta cUVOALKA AeLToupYLKA KEPSN Tipo dOpwV Kat Tokwv (EBIT) Stapopdwbnkav oe 20,2 ekart.
€UpW €vavtL 17,8 ekat. eupw, avénpéva katd 13,7%. Avtiotolxa, Ta képdn mpo dpdpwv Stapopdwdnkav ota 9,5
€KAT. EVPW €vavtt 11,5 ekat. EUpW TNV avtioTolyn nepiodo tou 2012, pelwpéva katd 17,5%.0L evomotnpéveg
nwAnoetlg aviAbav o 67,5 ekat. Upw, Evavtt 55,2 ekat. eVpw To A’ €§dpunvo Tou 2012, au§npéveg Katd 22,2%
KUPLWG AOYw TG al€nong Twv e008WV Ao TNV EVEPYELAKR Sp0aTNPLOTNTA TNG ETALPELNG, CUVETELD TNG
UEYOAUTEPNG EYKOTECTNEVNG LOXUOG, OE OXEON WE TNV TIPONYOUHEVN XpovLd, otnv EAAGSa kot To ewtepko.
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